
Průmyslové hadice / Hadice na potraviny / Silikonové hadice na potraviny

DRINKTEC SILIKON 10/SPL AKVH - Vyhřívaná hadice, -60°C
až +200°C, 8 bar
Kód produktu: 14050



Výrobce: VENAIR
Pracovní teplota: -60°C až +200°C
Bezpečnost: 5 : 1
Materiál produktu: VMQ - Silikon
Materiál vnitřní: VMQ
Materiál vnější: VMQ - Silikon
Spirála: Ocelový drát
Médium: potraviny
Použití produktu: Tlaková a sací hadice
Vnitřní barva: Bílá
Vnější barva: Bílá
Zkrácená poznámka: Elekronický regulátor kabel 2 m

Vyhřívaná hadice

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Ovládání
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
69VAEHG-3000-150-920
25 mm
Elekronické
3,6 kg
1
ks
55 995,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0

https://www.gms-most.cz/venair

	DRINKTEC SILIKON 10/SPL AKVH - Vyhřívaná hadice, -60°C až +200°C, 8 bar
	Varianty zboží


